
XII Campeonatos De Andalucia De Natacion (Verano, ESP) - 3° Day (estratto)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/07/2018

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Ruiz Estefano                                      ESP 2002 ESP CN Sanlucar 02'00''06 613
2 Calderon Montenegro Roberto ESP 2002 ESP Navial 02'00''62 604
3 Jurado Ortiz Daniel Alexis                                  ESP 2002 02'00''96 599
4 Zurita Franco Raul ESP 2002 ESP Natchur 02'01''47 592
5 De Ona Ramirez Angel ESP 2002 02'02''94 571
6 De Nova Tommaso                                             ITA 2002 02'03''06 569
7 Canero Arroyo Raul ESP 2002 ESP Navial 02'03''19 567
8 Salo Erik ESP 2003 ESP Fngsw 02'03''66 561
9 Marina Miranda Inigo ESP 2002 02'03''91 557
10 Rancano Gamboa Pablo ESP 2002 ESP Natchur 02'03''93 557
11 Munoz Staarthof Julio Valentin ESP 2003 ESP Navial 02'03''99 556
12 Pascual Y Folgoso Ismael ESP 2003 ESP Natchur 02'04''36 551
13 Marcos Aibar Pablo ESP 2003 ESP C.N. Mijas 02'04''79 546
14 Soldado Carmona Ignacio ESP 2002 ESP CN Mairena del Aljarafe 02'04''86 545
15 Monge Abad Joaquin ESP 2002 02'04''88 544
16 Vinos Del Castillo Miguel Vova ESP 2002 ESP Navial 02'05''41 538
17 Gonzalez Cara Marcos                                        ESP 2002 ESP Bahia De Almeria N.C                                    02'05''98 530
18 Tercero Barrios Alvaro ESP 2003 ESP CN Mairena del Aljarafe 02'06''28 526
19 Garcia Moliz Carlos                                         ESP 2003 ESP Univgra 02'06''89 519
20 Roldan Rodriguez Luis ESP 2002 ESP Univgra 02'07''38 513
21 Torralba Lanzas Lorenzo ESP 2003 ESP C.N. Axarquia 02'07''43 512
22 Jimenez Fernandez Pablo                                     ESP 2002 ESP Carmona 02'08''00 506
23 Zubeldia Ocon Fernando ESP 2003 ESP C.N. Axarquia 02'08''24 503
24 Lay Paredes Luis Maria                                      ESP 2002 ESP Utrera 02'08''26 502
25 Vallejo Alvarez Pablo                                       ESP 2003 ESP Bahiaca 02'08''84 496
26 De Cordoba Gozalvez Alfredo                                 ESP 2002 ESP Univgra 02'08''90 495
27 Salguero Martin Juan Antonio                                ESP 2002 ESP Calcala 02'09''11 493
28 Montaldo Piergiovanni ESP 2003 ESP C.N. Mijas 02'09''21 491
29 Fernandez Martin Alejandro ESP 2003 ESP Cdadadra 02'09''39 489
30 Canela Gomez Fernando                                       ESP 2002 ESP CN Mairena del Aljarafe 02'09''50 488
31 Santamaria Gonzalez Dorian ESP 2002 ESP Nportoc 02'09''60 487
32 Lendinez Iglesias David ESP 2003 02'09''61 487
33 Tejada Bernal Pablo                                         ESP 2003 ESP CN Sanlucar 02'09''63 487
34 Martinez Salcedo Andres                                     ESP 2002 ESP Lgbias 02'09''68 486
35 Mato Ramos Hugo                                             ESP 2002 02'10''19 480
36 Lay Paredes Antonio Jesus                                   ESP 2002 ESP Utrera 02'10''72 475
37 Jimenez Martinez David                                      ESP 2002 ESP Fngsw 02'10''96 472
38 Rubio Fernandez Jose Joaquin                                ESP 2002 ESP CN Mairena del Aljarafe 02'11''02 471
39 Bochar Salamo Joaquin                                       ESP 2002 ESP C.N. Mijas 02'11''20 469
40 Vernuccio Matteo ITA 2003 ESP C.N. Mijas 02'11''31 468
41 Angulo Ruiz Antonio                                         ESP 2003 ESP Utrera 02'11''85 462
42 Toro Vidales Jorge ESP 2003 ESP Fngsw 02'12''07 460
43 Alcaide Robles Antonio Jose ESP 2003 ESP Univgra 02'12''28 458
44 Maclanda Busto Juan Jose                                    ESP 2003 ESP Algciras 02'12''88 452
45 Heredia Sanchez Jose Maria                                  ESP 2003 ESP C.N. Axarquia 02'13''06 450
46 Diaz Rodriguez Francisco                                    ESP 2003 ESP Calcala 02'14''07 440
47 Portillo Solvas Guillermo ESP 2003 ESP Bahia De Almeria N.C                                    02'14''17 439
48 El-Omari Yassine                                            ESP 2002 ESP Club Natacion De Huelva                                 02'14''57 435
49 Rico Soto Ricardo                                           ESP 2003 ESP Club Natacion Jerez 02'15''01 431
50 Olmo Carrion Manuel ESP 2003 ESP Nautsev 02'15''34 428
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XII Campeonatos De Andalucia De Natacion (Verano, ESP) - 3° Day (estratto)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/07/2018

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Ruiz Estefano                                      ESP 2002 ESP CN Sanlucar 01'57''79 649
2 Calderon Montenegro Roberto ESP 2002 ESP Navial 01'59''05 628
3 Jurado Ortiz Daniel Alexis                                  ESP 2002 02'00''16 611
4 Zurita Franco Raul ESP 2002 ESP Natchur 02'00''88 600
5 De Nova Tommaso                                             ITA 2002 02'01''16 596
6 De Ona Ramirez Angel ESP 2002 02'01''50 591
7 Soldado Carmona Ignacio ESP 2002 ESP CN Mairena del Aljarafe 02'02''53 576
8 Salo Erik ESP 2003 ESP Fngsw 02'03''15 568
9 Marina Miranda Inigo ESP 2002 02'03''33 565
10 Pascual Y Folgoso Ismael ESP 2003 ESP Natchur 02'03''57 562
11 Munoz Staarthof Julio Valentin ESP 2003 ESP Navial 02'04''07 555
12 Gonzalez Cara Marcos                                        ESP 2002 ESP Bahia De Almeria N.C                                    02'04''40 551
13 Marcos Aibar Pablo ESP 2003 ESP C.N. Mijas 02'04''97 543
14 Monge Abad Joaquin ESP 2002 02'05''27 539
15 Rancano Gamboa Pablo ESP 2002 ESP Natchur 02'05''32 539
16 Tercero Barrios Alvaro ESP 2003 ESP CN Mairena del Aljarafe 02'05''69 534
17 Canero Arroyo Raul ESP 2002 ESP Navial 02'07''49 512
18 Vinos Del Castillo Miguel Vova ESP 2002 ESP Navial 02'08''13 504
19 Roldan Rodriguez Luis ESP 2002 ESP Univgra 02'08''82 496
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